

---

**RakMK B4:n kohta****RAKMK B4**

2.5.2.5 Seinät

**painos (julkaisuvuosi)  
2000**

---

**Hakijan yhteystiedot**

Rakennustuoteteollisuus RTT ry / Betoniteollisuus. Unioninkatu 14, 00130 HELSINKI, 09-172 841

**Hakijan allekirjoitus**Arto Suikka

---

**Lyhyt selostus menetelmästä, käyttöalue ja mahdollinen kuva****KERROKSELLISEN ELEMENTTISEINÄN ULKOKUORI**

Kerroksellisen (sandwich- tai kaksoiskuoriseinärakenne) betonielementtiseinän ulkokuoren paksuuden tulee betoni- ja klinkkerilaattapinnoilla olla vähintään 70 mm ja tiililaattapinnalla 85 mm.

Tällöin ulkokuoressa saa olla paikallisesti ohuempia kohtia, esimerkiksi uria ja saumoja, joiden syvyys on betoni- ja klinkkerilaattapinnoilla korkeintaan 10 mm ja tiililaattapinnalla korkeintaan 25 mm.

**Menetelmän rajoitukset**

Betonipeitteen on täytettävä RakMK B4:n kohdan 4.1.1.2 vaatimukset.

Ulkokuoren terästen tulee olla ruostumattomia.

---

**Betoniyhdistyksen toimikunta on käynyt läpi ehdotuksen ja todennut sen täyttävän RakMK:n betonirakenteita koskevien määräysten vaatimukset. Kortiston käyttäjällä on vastuu kortiston ohjeiden käytöstä sekä siitä että RakMK:n betonirakenteita koskevia määräyksiä noudatetaan.**

---

**Tämä ohje on voimassa yhtä kauan kuin ylläoleva Rakennusmääräyskokoelman B4:n asianomainen kohta. Tämä ohje voidaan peruuttaa Suomen Betoniyhdistys - Finska Betongföreningen r.y.:n harkinnan perusteella.**

Helsingissä toukokuun 30 p:nä 2001

**SUOMEN BETONIYHDISTYS - FINSKA BETONGFÖRENINGEN r.y.**  
Ralf Lindberg  
Klaus Söderlund

---

**Copyright: Suomen Betoniyhdistys r.y. (Unioninkatu 14), PL 11, 00131 Helsinki puhelin 09-696 2360, telekopio 09-651145, www.betoniyhdistys.fi**

*BY on riippumaton, betonin oikeaa käyttöä edistävä teknistieteellinen yhdistys. Sen yli 700 jäsentä edustavat laajasti betonirakentamisen eri osapuolia. Yhdistys järjestää jäsentilaisuuksia, julkaisee teknisiä ohjeita, ylläpitää betonialan pätevyysjärjestelmiä, järjestää koulutusta, käynnistää ja ohjaa kehitysprojekteja sekä konsultoi mm. ympäristöministeriötä.*

*BY nimittää Betoninormikortteja käsittelevään toimikuntaan puolueettomia asiantuntijoita. Betoninormikortit on tarkoitettu päteville henkilöille, jotka pystyvät soveltamaan niissä annettuja ohjeita ja ymmärtämään kortteihin liittyvät rajoitukset sekä ottamaan vastuun niiden soveltamisesta omassa työssään. Vaikka normikortteja käsittelevään toimikuntaan on nimitetty maamme paras puolueeton asiantuntemus, ei BY, eivätkä sen jäsenet tai valmistelutyöhön osallistuneet henkilöt ota vastuuta tässä normikortissa annetuista ohjeista.*